[image: uгерб11]
	Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
«СОСНОГОРСК»

	«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от «___»  _________ 2019
	№   ______

	         г. Сосногорск

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации муниципального района «Сосногорск» от 23.10.2018 № 1729 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования муниципального района «Сосногорск», Администрация муниципального района «Сосногорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Сосногорск»  от 25.06.2018 № 979 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации - начальника Управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

	Глава муниципального района
 «Сосногорск» - руководитель
администрации

                  С.В. Дегтяренко

image1.jpeg